Муниципальное  образование

       САКМАРСКИЙ РАЙОН
МБОУ САКМАРСКАЯ СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА

461420 Оренбургская область,

Сакмарский район,

с. Сакмара, ул. Советская, д.20

                 ПРИКАЗ
«7» февраля  2017г.

№_18___
[О проведении  тренировочныхэкзаменов в 9-х, 11-х классах
в 2016-2017  учебном году]

Во исполнение приказов министерства образования Оренбургской области от 11.08.2016 № 01-21/2094 «О реализации региональной системы оценки качества образования в 2016-2017 учебном году»,  приказа  МУ РОО № 252  от 17.08.2016  г   «О реализации  муниципальной системы  оценки качества образования в 2016-2017 учебном году»,    приказа  по школе  «О реализации  школьной  системы   оценки качества образования в 2016-2017 учебном году»    № 159б   от  25.08.2016  г   и в целях подготовки к участию в ГИА  2017  года  выпускников 9 -х  и 11-х классов
ПРИКАЗЫВАЮ:

Провести  13- 17февраля  2017  года на базе МБОУ «Сакмарская средняя общеобразовательная школа» тренировочные  экзамены  по  предметам по выбору обучающихся  9-х и 11 а класса:
1. Определить следующий регламент проведения тренировочного  экзамена:
· начало экзамена – 10-00;
2. Классным руководителям Ефременко Т.И.,  Шултуковой А. Ш.,Киляковой З. Н., МощенкоЛ. В.  обеспечить явку учащихся в день проведения пробного экзамена.(Приложение 1).
3. Утвердить состав операторов  (Приложение 2).
4. Определить местом проведения тренировочного  экзаменаклассные комнаты второго этажа корпуса № 2.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР Карасеву Л. М.
Директор школы: __________ Л.М. Горбунова
приложение 1

к приказу № 18 от 07. 02.17 г.

	ФИО
	Класс
	13.02.17
	Кабинет

	1.
	Валиев Альберт
	11а
	химия
	24

	2.
	Санкова Арина
	11а
	химия
	24

	ФИО
	Класс
	14.02.17
	Кабинет

	1.
	Абдрахимова Неля
	9в
	биология
	29

	2.
	Баклан Артем
	9в
	биология
	29

	3.
	Бабанин Родион
	9в
	биология
	29

	4.
	Брыжеватая Олеся
	9в
	биология
	29

	5.
	Вертей Ирина
	9в
	биология
	29

	6.
	Куракина Варвара
	9в
	биология
	29

	7.
	Кравцов Дмитрий
	9в
	биология
	29

	8.
	УтарбаевТалгат
	9в
	биология
	29

	9.
	Филатова Екатерина
	9в
	биология
	29

	10.
	Белов Вадим
	9а
	биология
	29

	11.
	Брынцев Максим
	9а
	биология
	29

	12.
	Везикова Юлия
	9а
	биология
	29

	13.
	Гаврина Александра
	9а
	биология
	29

	ФИО
	Класс
	14.02.17
	Кабинет

	1.
	Ганиченко Мария
	9а
	биология
	30

	2.
	Евсеев Данил
	9а
	биология
	30

	3.
	Зеленина Влада
	9а
	биология
	30

	4.
	Корчажникова Арина
	9а
	биология
	30

	5.
	Марцинкус Алексей
	9а
	биология
	30

	6.
	Поляев Никита
	9а
	биология
	30

	7.
	Банникова Александра
	9б
	биология
	30

	8.
	Вороньжева Дарья
	9б
	биология
	30

	9.
	Григорьева Ольга
	9б
	биология
	30

	10.
	Домоевских Наталья
	9б
	биология
	30

	11.
	Зеленская Анастасия
	9б
	биология
	30

	12.
	Зиновьев Алексей
	9б
	биология
	30

	13.
	Танёва Юлия
	9б
	биология
	30

	ФИО
	Класс
	14.02.17
	Кабинет

	1.
	Барсуков Антон
	9в
	физика
	32

	2.
	Касаткин Сергей
	9в
	физика
	32

	3.
	Касаткин Василий
	9в
	физика
	32

	4.
	Кульчицкий Данил
	9в
	физика
	32

	5.
	Мальцев Дмитрий
	9в
	физика
	32

	6.
	Пегов Александр
	9в
	физика
	32

	7.
	Суровцев Дмитрий
	9в
	физика
	32

	8.
	Ступников Владимир
	9а
	физика
	32

	9.
	Герасимов Максим
	9б
	физика
	32

	10.
	Григорьев Никита
	9б
	физика
	32

	11.
	Иванчук Марина
	9б
	физика
	32

	12.
	Лата Максим
	9б
	физика
	32

	13.
	Моисеев Никита
	9б
	физика
	32

	14.
	Пудов Николай
	9б
	физика
	32

	15.
	Романов Вадим
	9б
	физика
	32

	16.
	Яхницкий Сергей
	9б
	физика
	32

	ФИО
	Класс
	14.02.17
	Кабинет

	1.
	Терёшкина Юлия
	9б
	история
	33

	2.
	Устинова Дарья
	9в
	история
	33

	3.
	Батурина Елена
	9б
	литература
	33

	4.
	Иванова Анастасия
	9б
	литература
	33

	ФИО
	Класс
	15.02.17
	Кабинет

	1.
	Герасимов Максим
	9б
	география
	29

	2.
	Григорьев Никита
	9б
	география
	29

	3.
	Романов Вадим
	9б
	география
	29

	4.
	Белов Вадим
	9а
	география
	29

	5.
	Брынцев Максим
	9а
	география
	29

	6.
	Гаврина Александра
	9а
	география
	29

	7.
	Евсеев Данил
	9а
	география
	29

	8.
	Зеленина Влада
	9а
	география
	29

	9.
	Марцинкус Алексей
	9а
	география
	29

	10.
	Ступников Владимир
	9а
	география
	29

	11.
	Сумкина Анастасия
	9а
	география
	29

	12.
	Абдрахимова Неля
	9в
	география
	29

	13.
	Вертей Ирина
	9в
	география
	29

	14.
	Мальцев Дмитрий
	9в
	география
	29

	15.
	УтарбаевТалгат
	9в
	география
	29

	ФИО
	Класс
	15.02.17
	Кабинет

	1.
	Иванова Анастасия
	9б
	обществознание
	30

	2.
	Саранчукова Валерия
	9б
	обществознание
	30

	3.
	Терёшкина Юлия
	9б
	обществознание
	30

	4.
	Банникова Александра
	9б
	обществознание
	30

	5.
	Ганиченко Мария
	9а
	обществознание
	30

	6.
	Корчажникова Арина
	9а
	обществознание
	30

	7.
	Панов Владислав
	9а
	обществознание
	30

	8.
	Позднышев Даниил
	9а
	обществознание
	30

	9.
	Баклан Артем
	9а
	обществознание
	30

	10.
	Барсуков Антон
	9а
	обществознание
	30

	11.
	Брыжеватая Олеся
	9а
	обществознание
	30

	12.
	Жидров Артем
	9в
	обществознание
	30

	13.
	Куракина Варвара
	9в
	обществознание
	30

	14.
	Кравцов Дмитрий
	9в
	обществознание
	30

	15.
	Кульчицкий Данил
	9в
	обществознание
	30

	ФИО
	Класс
	15.02.17
	Кабинет

	1.
	Петров Юрий
	9в
	обществознание
	32

	2.
	Устинова Дарья
	9в
	обществознание
	32

	3.
	Филатова Екатерина
	9в
	обществознание
	32

	4.
	Черников Влад
	9в
	обществознание
	32

	5.
	Зайцев Максим
	9в
	обществознание
	32

	6.
	Вороньжева Дарья
	9б
	химия
	32

	7.
	Зиновьев Алексей
	9б
	химия
	32

	8.
	Пудов Николай
	9б
	химия
	32

	9.
	Танёва Юлия
	9б
	химия
	32

	10.
	Бабанин Родион
	9в
	химия
	32

	11.
	Степанова Анастасия
	9в
	химия
	32

	12.
	Шишов Владимир
	9в
	химия
	32

	13.
	Везикова Юлия
	9а
	химия
	32

	ФИО
	Класс
	15.02.17
	Кабинет

	1.
	Иванчук Марина
	9в
	информатика
	33

	2.
	Моисеев Никита
	9в
	информатика
	33

	3.
	Сычёв Иван
	9в
	информатика
	33

	4.
	Капленко Артем
	9в
	информатика
	33

	5.
	Поляев Никита
	9в
	информатика
	33

	6.
	Сорокин  Никита
	9б
	информатика
	33

	7.
	Касаткин Сергей
	9б
	информатика
	33

	8.
	Касаткин Василий
	9б
	информатика
	33

	9.
	Пегов Александр
	9б
	информатика
	33

	10.
	Рычагова Юлия
	9в
	информатика
	33

	11.
	Суровцев Дмитрий
	9в
	информатика
	33

	ФИО
	Класс
	16.02.17
	Кабинет

	1.
	Валиев Альберт
	11а
	биология
	24

	2.
	Санкова Арина
	11а
	биология
	24

	3.
	Васюков  Антон
	11а
	физика
	24

	4.
	Есипов Дмитрий
	11а
	физика
	24

	5.
	Ходова Екатерина
	11а
	физика
	24

	6.
	Хусаинова Олеся
	11а
	физика
	24

	ФИО
	Класс
	17.02.17
	Кабинет

	1.
	АдигамоваИлина
	11а
	обществознание
	24

	2.
	Васюкова Мария
	11а
	обществознание
	24

	3.
	Верховцева Екатерина
	11а
	обществознание
	24

	4.
	Ковалев Кирилл
	11а
	обществознание
	24

	5.
	Лонкина Анна
	11а
	обществознание
	24

	6.
	Мельников Юрий
	11а
	обществознание
	24

	7.
	.Сафуанова Дарья
	11а
	обществознание
	24

	8.
	Федотова Арина
	11а
	обществознание
	24

	9.
	Хусаинова Олеся
	11а
	обществознание
	24

приложение 2
к приказу № 18 от 07. 02.17 г.

	Дата
	Предмет
	Продолжительность
	Кабинет
	Ответственный

	9 класс

	14.02.2017
	литература
	3 часа 55 минут (235 минут)
	33
	Мулдашева С. А.

	история
	3 часа (180 минут)

	биология
	3 часа (180 минут)
	29
	Абрамова О.С.

	биология
	3 часа (180 минут)
	30
	Панарат  В. А.

	физика
	3 часа (180 минут)
	32
	Курепова Н. В.

	15.02.2017
	информатика и ИКТ
	2 часа 30 минут (150 минут)
	33
	Мулдашева С. А.

	обществознание
	3 часа (180 минут)
	30
	Абрамова О.С.

	обществознание
	3 часа (180 минут)
	32
	Панарат  В. А.

	химия
	2 часа (120 минут)

	география
	2 часа (120 минут)
	29
	Курепова Н. В.

	11 класс

	13.02.2017
	химия
	3 часа 30 минут (210 минут)
	24
	Панарат  В. А.

	16.02.2017
	биология
	3 часа 30минут (210 минут)
	24
	Курепова Н. В.

	физика
	3 часа 55 минут (235 минут)

	17.02.2017
	обществознание
	3 часа 55 минут (235 минут)
	24
	Абрамова О.С.